AGÊNCIA SÃO PAULO DE DESENVOLVIMENTO
Rua Líbero Badaró, 425, 11o andar - Bairro Centro - São Paulo/SP

COMUNICADO

PROCESSO SEI Nº:8710.2024/0000224-9

EDITAL DE CONVITE Nº 010/2024

TIPO: MENOR PREÇO

Fica delimitada nova data para continuação da sessão certame da Carta convite nº 010/2024, com o
objeto de contratação de serviços de arquitetura e engenharia, visando a Reforma de parte do pavimento
térreo da Subprefeitura de São Miguel Paulista para a implantação dos programas TEIA - Espaços
Colaborativos de Trabalho e Sampa Cast, equipamentos a serem instalados nas dependências da
Subprefeitura de São Miguel Paulista, situada na Rua Dona Ana Flora Pinheiro de Souza, 76, Vila Jacuí,
São Paulo, SP, conforme especificações e quantidades estabelecidas, em seu Termo de Referência -
Anexo I. A nova data de reabertura da sessão será no dia 16/04/2024, às 10h30min.

Atenciosamente,

Luis Iannone
Analista
Em 15/04/2024, às 14:58.

NATALIA MARINHO DA SILVA
Analista
Em 15/04/2024, às 14:58.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 101667336 e o código CRC 17DBE92E.

Referência: Processo nº 8710.2024/0000224-9 SEI nº 101667336

Comunicado - Licitação - Nova data (101667336)         SEI 8710.2024/0000224-9 / pg. 1

AGÊNCIA SÃO PAULO DE DESENVOLVIMENTO
Compras

Rua Líbero Badaró, 425, 11o andar - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01009-000
Telefone: (11) 3224-600 (ramal 6163)

PROCESSO 8710.2024/0000224-9

Informação ADESAMPA/SAF/COMPRAS Nº 101669602

COMPLEMENTO AO COMUNICADO

PROCESSO SEI Nº:8710.2024/0000224-9

EDITAL DE CONVITE Nº 010/2024

TIPO: MENOR PREÇO

Fica estipulado o endereço para nova data de reabertura da sessão da Carta Convite nº 010/2024, a qual
ocorrerrá na Rua Líbero Badaró, nº 425, 11º andar, Centro, São Paulo-SP, CEP 01035-000.

Atenciosamente,

NATALIA MARINHO DA SILVA
Analista
Em 15/04/2024, às 15:14.

Luis Iannone
Analista
Em 15/04/2024, às 15:15.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 101669602 e o código CRC E1D6D163.

Informação complementar (101669602)         SEI 8710.2024/0000224-9 / pg. 1

	Comunicado - Licitação - Nova data (101667336)
	Informação complementar (101669602)